
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.04.2020 № 288 
 

Об организации пассажирских перевозок по пригородным маршрутам  на 
территории городского округа Стрежевой 

  
 

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции 
(2019-nCoV) на территории городского округа Стрежевой 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Стрежевой 

теплоэнергоснабжение» в рамках заключенных  муниципальных контрактов  
осуществлять бесплатную перевозку пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом общего пользования в пригородном сообщении на территории 
городского округа Стрежевой по муниципальным маршрутам № 106, № 106/2,  
№ 108, № 109 в период с 01.05.2020 по 11.05.2020. 

2.  Администрации городского округа Стрежевой возместить расходы, 
понесенные перевозчиком  в  рамках  муниципальных контрактов, указанных в 
пункте 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 

 


